ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND             Ayun Pa, ngày  29  tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc sử dụng nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện

từ đầu năm đến ngày 20 tháng 11 năm 2023

Trên cơ sở các quyết định xuất ngân sách từ nguồn dự phòng ngân sách cấp bổ

sung cho các đơn vị và UBND các xã, phường thực hiện nhiệm vụ. Ủy ban nhân dân

thị xã báo cáo Hội đồng nhân dân thị xã khoá XIII – Kỳ họp thường lệ cuối năm

2023, nhiệm kỳ 2021-2026 về việc sử dụng nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện từ

đầu năm đến ngày 20/11/2023 như sau:

- Nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện năm 2023: 4.185.000.000 đồng (Bốn

tỷ, một trăm tám mươi lăm triệu đồng).

+ Số đã sử dụng đến ngày 20/11/2023: 80.933.000 đồng (Tám mươi triệu,

chín trăm ba mươi ba ngàn đồng); cụ thể:

                      Đơn vị tính: Đồng

Stt Tên đơn vị Quyết định Nội dung chi Số tiền

1 UBND phường Hòa Bình
Số 24/QĐ-UBND

ngày 15/02/2023

Khôi phục sản

xuất vùng thiệt

hại do thiên tai

760.000

2 UBND phường Đoàn Kết
Số 24/QĐ-UBND

ngày 15/02/2023

Khôi phục sản

xuất vùng thiệt

hại do thiên tai

102.800

3 UBND phường Cheo Reo
Số 24/QĐ-UBND

ngày 15/02/2023

Khôi phục sản

xuất vùng thiệt

hại do thiên tai

1.524.200

4 UBND xã Ia Sao
Số 24/QĐ-UBND

ngày 15/02/2023

Khôi phục sản

xuất vùng thiệt

hại do thiên tai

20.000

5 UBND xã Ia Rbol
Số 24/QĐ-UBND

ngày 15/02/2023

Khôi phục sản

xuất vùng thiệt

hại do thiên tai

96.000

6 Trung Tâm VHTT&TT thị xã
Số 116/QĐ-UBND

ngày 22/8/2023

Khắc phục thiệt

hại do thiên tai
78.430.000

 Tổng cộng   80.933.000

+ Nguồn dự phòng còn tồn đến ngày 20/11/2023: 4.104.067.000 đồng (Bốn tỷ,

một trăm lẻ bốn triệu, không trăm sáu mươi bảy ngàn đồng).

Trên đây là tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện từ đầu

năm đến ngày 10/11/2023. Ủy ban nhân dân thị xã báo cáo Hội đồng nhân dân thị xã

Khóa XIII – Kỳ họp thường lệ cuối năm 2023./.

Nơi nhận:

- Thị ủy Ayun Pa (b/c);

- Thường trực HĐND thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ban KTXH, HĐND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Đại biểu HĐND thị xã khóa XIII;

- Lưu VT, TCV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:17:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Xuân Toàn<toandx.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-29T09:29:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-29T09:29:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!